hotel o qual terá como Administradora Hoteleira a VENDEDORA, com a utilização no 
Empreendimento da marca “Ibis” em razão da celebração pela VENDEDORA de contrato de 
franquia para a utilização da marca com a Hotelaria Accor do Brasil S.A., sendo o bloco 
composto por 146 (cento e quarenta e seis) apartamentos, composto por um pavimento térreo 
e 8 pavimentos tipo, 65 (sessenta e cinco) vagas de garagem para veículos, área total a ser 
construída de 4.691,52 m2. 

6. CLÁUSULA - REGISTRO DA INCORPORAÇÃO 

O Memorial de Incorporação está registrado sob o nº R.08/69.457 junto ao 1º Oficial de